Coiftt «b. VI. 6. HO
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Af LXXIV.

&tt ^ectimufifr »rfud)t b«n iöifdjof t>on 'plojf, btn nxgrn cintl" bin ^ertch [< t < n aijifcbmünjcrÄ fl'4*n

Domino Jacobo Episcopo Plocenii.

Reverende pater ei domine, paternitaa veatra acire velit, quomodo quidatn notter

officio l s Advocatus in Bebirern exposuit coram nobia, quod quendain malefaclorem,

qui monetam noairam eandem nequiler codendo falsificnvit, iuate iudicando ad mortem

aentenciasset, Et snbiunxit, qaomodo p. v. propter eRndem caaaam pauperea hominea

aub protecione nostra degenles, qui eundem falsarium ad iudicium adduxernnt, ipsos

non modicum gravando excommunicastis, quod nobia p. reverende valde inconveniena

fore factum apparet, cum utique falaarius talia et malefacior per noa in iudicio aecu-

lari ymmo nullo modo per iudicem apirituBlero, presertim cum laicus erat nec aliua

quam talia repertua fuerat, nec eciam pro clerico dorn riveret ae geaait nec pro tali

aliquando ae proclamavit, ita quod ad aubditorura nostrorum aupradictorum, prout ipai

asserunt aeu eciam alicuius alterius noticiam qui boc legittime posaet docere per-

venisset, Quare Reverende p. v. p. aupplicamus ex quo ipaa cauaa ita ut premittilur

•e habest, prout ipse advocatua et hominea pociorea aubditi noatri illiua opidi, ubi

iudicium et iuaticia facta aunt pro maleficto commiaao ut premittitur, quibua utique

credendum eat atteatantur, nec aliquia eciam cuiuacunque atatua quamquam ipai advo-

catua et hominea aubditi noatri predicti aaserant oppoaitum aiaerciooia ipaorum dicere

aeu prohare poterit quoviamodo, quatenua Reverendc p. conacienciain p. v , cum huiua-

inodi cauaa non velitia onerare, aed pocius noa et ofßciales noatroa iudicium noatrura

et iuaticiam permittere velitia exercere, et preaertim in causa aupradicla, nec eoa

ob eandem causam velitia reverende p. inquietare, eo quod nobia et eisdem pauperihua

aubditia nostria grave eat notanter in istia temporibu8 plage heu pestilencialia excom-

municaciooea suatinere et ita de una plage miseria in aliam pervenire, Supplicamua

inquam Revereode p. deaideranter, quRtenua p. v. reverenda eoromdem Bubditorum

nostrorum innocencia et iusticia pre oculia habita et maturiua ponderata iptoa eosdem

et noa pocius gravando turbare non velitis, sed propicius eosdem quantumvia de p. v.

presumimus eo quod non aliud quam meram amiciciam cum eadem p. vestra sciamua

ab excommunicncionum sentenciis ai quas in ipsos tulistis nhsolvere velitia, Et ai